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Mansikkarouhe Wetproof 400g pakastekuivattu
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Ainesosaluettelo

Kaakaovoi, mansikka, glukoosisiirappi, fruktoosi, vadelma, sakeuttamisaine (E1414, E401).

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Tuotemerkki
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit
Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

48666
08414933006589
kpl

Ranska

Sosa

2539 kJ (612 kcal)
42 g

1,79

48 g
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0,19
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